
ZARZĄDZENIE NR 319.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 15 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2019 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 285.2019 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 3 września 2019 r. 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2019 rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: DE4AB80C-0C51-49E6-ADAD-A9E9874A0995. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 319.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 15 października 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji

1. 524.2.210.2019 167752 Mazurskie Stowarzyszenie Muzyczne 
Camerata

"Muzyka Łączy" - wspólny koncert młodych 
muzyków z Ełku i Nettetal

6 800,00 zł

2. 524.2.213.2019 168257 Ełckie Towarzystwo Muzyczne Koncert z Okazji Święta Niepodległości 3 000,00 zł

3. 524.2.211.2019 168242 Ełckie Towarzystwo Muzyczne Koncert Muzyki Gospel w Kościele NSJ 2 500,00 zł

4. 524.2.212.2019 168246 Ełckie Towarzystwo Muzyczne Świąteczny Koncert Na Chór i Orkiestrę 8 700,00 zł

Dział: 921, Rozdział: 92195, par. 2360; PUMA: 914011

Id: DE4AB80C-0C51-49E6-ADAD-A9E9874A0995. Podpisany Strona 1




